

**Ремонт кабинета музыки
детского сада с. Валя Пержей**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Косметический ремонт

Valoarea de deviz 126 390 lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,126	94,60	201,12
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,188	94,60	2 950,39
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,406	94,60	2 119,61
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	85,023	94,60	8 043,18
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,025	94,60	3 502,55
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,532	94,60	50,33
7.	7422010060100	Timplar	h-om	140,425	94,60	13 284,21
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,838	94,60	457,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,630	94,60	5 168,00
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,180	94,60	1 436,03
		Total manopera				37 212

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator *Автомат 10А	buc	1,000	45,00	45,00
2.	11110001000206	Intreupator *Автомат 16А	buc	1,000	50,00	50,00
3.	1111000100021	Comutator manual *Переключатель двойной	buc	1,020	50,00	51,00
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	74,256	12,00	891,07
5.	11111222000007	Tablou electric, gata echipat *Щиток электрический накладной 6 модулей	buc	1,010	200,00	202,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,478	542,00	259,08
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,999	542,00	2 709,46
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,035	5,00	0,19
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	185,840	0,10	18,58
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	35,360	22,00	777,92
11.	2051142950700	Dibluri	buc	41,300	1,00	41,30
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,00	4,00
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,352	1,00	3,35
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,658	20,00	53,16
15.	24302261000001	Fuga	kg	4,367	35,00	152,84
16.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	29,613	5,00	148,06
17.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	4,355	1,50	6,53
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) Кабель-канал 25x25мм	m	34,299	25,00	857,48
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 734,877	2,44	4 233,10
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,429	4,00	1,72
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,478	200,00	1 895,60
22.	2664102100000	Mortar	m3	0,638	1 600,00	1 020,80

23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	34,380	5,20	178,78
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	74,256	280,00	20 791,68
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru *BBГ нг-FR-LS- 3 x1,5	m	31,316	13,30	416,50
26.	27221031070018	Conductor de aluminiu sau cupru *BBГ нг-FR-LS- 3 x2,5	m	37,729	20,83	785,90
27.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	71,925	170,00	12 227,25
28.	2746167335100	Priza	buc	4,080	45,00	183,60
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	5,00	25,00
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,355	2,50	10,89
31.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,040	2,00	8,08
32.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	34,299	0,50	17,15
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	0,60	4,80
34.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,60	2,40
35.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	0,90	7,27
36.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	0,60	4,85
37.	2874136313300	Diblu din metal	buc	274,000	1,20	328,80
38.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,320	2,00	16,64
39.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,807	1,50	8,71
40.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente *Светодиодная панель 60x60 см. 6500k	buc	8,320	430,00	3 577,60
41.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,320	5,00	41,60
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,200	15,00	33,00
43.	4100126202818	Apa	m3	1,551	15,00	23,26
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,886	3,00	2,66
Total materiale de constructii						52 119

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,190	18,60	40,73
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,397	20,00	27,94
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,238	18,60	60,23
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,437	50,00	421,85
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,142	50,00	7,10
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,092	15,00	1,38
Total utilaje de constructii						558

Прямые затраты	lei	105 325
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	21 065

Total deviz:

126 390

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)